
Artikel Artikel URL: https ://wohnverdient.de/246189
Artikelnummer #246189

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Ab sofort: Nein
Typ: Kaufangebote
Veröffentlicht am : 25.04.24

Preis Preis: 900.000 €

Details Anzahl Zimmer: 4
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4-Zi.-ETW + 2-Zi.-ELW in Bad Krozingen Preis: 900.000 €

https://wohnverdient.de/246189


Objektbeschreibung Beschreibung: am Kurpark, in 2-Fam.-Haus, 4-Zi.-ETW ca. 115m², im EG u. Garten
(220m²); 1-2 Zi.-Einliegerwhg., UG, 69m², Terrasse. Garage und 2 Kfz-Stellplätze,
Bj. 2016, EEK 0,19 / Wärmepumpe, KP 900.000,-. Das EG wollen wir als Verkäufer
langfristig mieten! Kontakt per Mail: Einheitamkurpark@gmx.de
Weitere Angaben / Freitext: am Kurpark, in 2-Fam.-Haus, 4-Zi.-ETW ca. 115m², im
EG u. Garten (220m²); 1-2 Zi.-Einliegerwhg., UG, 69m², Terrasse. Garage und 2 Kfz-
Stellplätze, Bj. 2016, EEK 0,19 / Wärmepumpe, KP 900.000,-. Das EG wollen wir als
Verkäufer langfristig mieten! Kontakt per Mail: Einheitamkurpark@gmx.de

Weitere Details & Energie Baujahr nicht bekannt: Ja
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4-Zi.-ETW + 2-Zi.-ELW in Bad Krozingen Preis: 900.000 €



Beschreibung am Kurpark, in 2-Fam.-Haus, 4-Zi.-ETW ca. 115m², im EG u. Garten (220m²); 1-2
Zi.-Einliegerwhg., UG, 69m², Terrasse. Garage und 2 Kfz-Stellplätze, Bj. 2016, EEK
0,19 / Wärmepumpe, KP 900.000,-. Das EG wollen wir als Verkäufer langfristig
mieten! Kontakt per Mail: Einheitamkurpark@gmx.de

Objekt Standort Bad Krozingen, Deutschland
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4-Zi.-ETW + 2-Zi.-ELW in Bad Krozingen Preis: 900.000 €

https://maps.google.com/?q=Bad%20Krozingen,%20Deutschland

